DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 032, DE 30 DE JANEIRO  DE 2007.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.512

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º.  EXONERAR, dos cargos em comissão, os servidores abaixo relacionados,

do Gabinete do Dep. Cacildo Vasconcelos, a partir de 1.º de fevereiro de 2007:

Anestor de Souza e Silva Oficial de Gabinete de Deputado
Avani da Cruz Cursino Secretário Legislativo
Clarinda Kalidiana Neta Secretário Legislativo
Durval Ferreira de Araújo Secretário Legislativo
Eli Barsanulfo Cintra Secretário Leg. 1.º Vice-Líder de Blc. Parl.
Eliade Sudário da Fonseca Auxiliar Administrativo de Gab. de Deputado
Henrique Marcelino de Souza Secretário Legislativo
Hudson Moreira Cruz Secretário Legislativo
Ilmar Alves De Oliveira Secretário Legislativo
Janaina Dias Almeida Tavares Secretário Legislativo
Joana Barbosa Malheiros Secretário Legislativo
Jucelino De Araújo Ribeiro Assessor Parlamentar
Kenya Wenya Ribeiro Guedes Chefe de Gabinete de Deputado
Laudelino Alves Ribeiro Oficial de Gabinete de Deputado
Liliane Aparecida Vasconcelos Assessor Parlamentar
Liziane Ines Cantini Auxiliar Administrativo de Gab. de Deputado
Lusimário Rodrigues da Silva Júnior Assessor Especial
Marcos Danilo Siqueira Braga Assessor Parlamentar
Maria Aparecida de Oliveira Oficial de Gabinete de Deputado
Maria da Conceicão Alves Auxiliar Administrativo de Gab. de Deputado
Monique de Oliveira Costa Franca Secretário Legislativo
Nelson Antônio dos Santos Assessor Parlamentar
Thais Bezerra de Araújo Assessor Especial
Valeria Fernandes Leal Oficial de Gabinete de Deputado

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

30 dias do mês de janeiro de 2007.

Deputado CÉSAR HALUM

               Presidente